ПРИКАЗ
ДИРЕКТОРА

МУНИЦИПАЛЬНОГО  БЮДЖЕТНОГО  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО
УЧРЕЖДЕНИЯ  СРЕДНЕЙ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ  ШКОЛЫ  Ns 8
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ЩЕРБИНОВСКИЙ  РАЙОН

село  Николаевка

«  _г_» декабря  2012г . 	 N

Об  утверждении  Положения  о  работе  с  персональными  данными
работников  МБОУ  СОШ  .Х'8 с . Николаевка

В  соответствии  с  Трудовым  Кодексом  Российской  Федерации , Федеральным
законом  от  27.07.200бгода  Ns 152-ФЗ  «О  персональных  данных » и  в  целях
установления  единого  порядка  обработки  и  защиты  персональных
работников  данных  ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить  прилагаемое  Положение  о  работе  с  персональными  данными
работников  МБОУ  СОШ  Мо8  с . Николаевка .
2. Секретарю  Ятченко  Марине  Сергеевне  обеспечить  ознакомление  всех
работни  ков  с  Положением  под  роспись .
3. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой .
4. Приказ  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания .

?,rP ~bHUE 1(ьн~~ Э ,

,л~ои  г 	 Ег  у
Директор

МБОУ  СО  'в8 ~ к4 а
~~

с5с
S Jv Гу  ч̀~ у : ~1

5

•~ о

а_~ 	Л.Л.Кудрявец